ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

№ г ?Р' / S'I , г Красноярск _______

ИНСТИТУТ СТОМАТОЛОГИИ -  НАУЧНО-ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР
ИННОВАЦИОННОЙ СТОМАТОЛОГИИ

г 1
Об организационно-техническом сопровождении
деятельности аккредитационной подкомиссии
по специальности «Стоматология»

В дополнение к приказу №471 от 25.06.2019г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В состав группы по организационно-техническому
сопровождению деятельности аккредитационной подкомиссии по
специальности «Стоматология» ввести доцента кафедры клинической
психологии и психотерапии с курсом ПО Гавриленко Л.С., главного
специалиста кафедры-центра симуляционных технологий Коновец Л.Н. для
работы на станции №6 «Разъяснение информации на первичном приеме
врача-стоматолога».

2. Начальнику управления делами Дробушевской Е.В. разместить
приказ на сайте университета и ознакомить с приказом заинтересованных
лиц.

3. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за
собой.

И.о. ректора С.Ю. Никулина

ПРОЕКТ ВНОСИТ: Институт стоматологии -  НОЦ инновационной
стоматологии

СОГЛАСОВАНО:

Зав. кафедрой клинической психологии
и психотерапии с курсом ПО И.О. Логинова

Зав. кафедрой-центром
симуляционных технологий Е.В. Таптыгина

ИСПОЛНИТЕЛЬ:
Руководитель Института стоматологии -
НОЦ Инновационной стоматологии